[image: ]
        АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района Безенчукский
           Самарской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2024г № 18
Об актуализации Схемы водоснабжения и
водоотведения сельского поселения Переволоки
муниципального района Безенчукский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации «О схемах водоснабжения и водоотведения» от 05 сентября 2013 года № 782, Уставом сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Актуализировать Схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области от 22.06.2023 года № 13, следующие изменения:
- таблицу № 5 «Тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для МУП «Водоканал» муниципального района Безенчукский» изложить в следующей редакции (приложение № 1).
 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Переволоки » и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Переволоки  муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Переволоки			С.А.Елуферьев

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к Постановлению от 13.06.2024 г. №18

	Табл. 5

На основании приказа департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от 08 декабря 2023 г. № 646.

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование товаров и услуг
	Тариф, руб./м3

	1.
	МУП «Водоканал» муниципальный район Безенчукский
	Питьевая вода
	42,23 (НДС не облагается)

	Водоотведение
	35,43 (НДС не облагается)

Тарифы, установленные настоящим приказом действуют с 01.07.2024 г. по 30.06.2025 г.

image1.png